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7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
    imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego
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80-305 Gdańsk, ul. Polanki 117
+48 58 552 63 26   fax. +48 58 552 64 57
NIP 584-23-34-017 nr KRS 0000011955
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydzial Gospodarczy KRS
www.7szmw.pl     e-mail: sekretariat@7szmw.pl
Gdańsk, dnia 12.07.2019 r.
Dotyczy: Dostawa wyrobów do laparoskopii, elektrochirurgii, artroskopii, staplery oraz dostawa końcówek roboczych do zmodyfikowanego noża harmonicznego aparatu UltraCision Harmonic Skalpel Generator 300 (numer modelu: GEN04) (postępowanie nr 18/2019)
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)
Pytanie 1

Dotyczy: Pakiet  nr 11

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów  ze zszywkami grubości 0,6mm w rozmiarze 6,5x4,5mm.
Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów konfekcjonowanych w opakowaniach zbiorczych zawierających 50 magazynków.

W tym przypadku w formularzu cenowym jednostką miary będą MAGAZYNKI a w rubryce ILOŚĆ SZACOWANA – 144 szt.

Wszystkie pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ

Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem opakowań. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 3
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów konfekcjonowanych w opakowaniach zbiorczych zawierających 20 magazynków.

W tym przypadku w formularzu cenowym w rubryce ILOŚĆ SZACOWANA będzie 27 szt.

Wszystkie pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem opakowań. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 4
Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów konfekcjonowanych w opakowaniach zbiorczych zawierających 20 magazynków.

W tym przypadku w formularzu cenowym jednostką miary będą MAGAZYNKI a w rubryce ILOŚĆ SZACOWANA – 144 szt.

Wszystkie pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ

Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem opakowań. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5
Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający informuje, iż potwierdza jw.
Pytanie 6
Pakiet 11 Czy Zamawiający dopuści do oceny zszywacz do skóry, znanego amerykańskiego producenta, o parametrach zszywki: grubość 0,60 mm, długość zszywki 6,6 mm i wysokość zszywki 4,8 mm? Pozostałe parametry oferowanego produktu pozostają bez zmian.

Odpowiedź na pyt. 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7
Pakiet 11, poz.1

Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami nie pokrytymi teflonem?

Odpowiedź na pyt. 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8
Pakiet 11, poz.1

Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami w rozmiarze: grubość 0,6mm, szerokość 7,2mm, wysokość 4,9mm?

Odpowiedź na pyt. 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Pakiet 11, poz.1

Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami w rozmiarze: grubość 0,5mm, szerokość 5,9mm, wysokość 3,9mm?

Odpowiedź na pyt. 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10

do pakietu 10, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści trokar bez uchwytów pozwalających na mocowanie do skóry? Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pyt. 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11

do pakietu 10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści trokar bez uchwytów pozwalających na mocowanie do skóry, z przyciskiem zwalniającym osłonę ostrza i automatyczną blokadą ostrza bez wskaźnika ON/OFF? Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pyt. 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12 
do pakietu 10, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści trokar bez uchwytów pozwalających na mocowanie do skóry? Pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pyt. 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13

dotyczy warunków umowy

Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy - [załącznika nr 5 do SIWZ], poprzez nadanie 
[par. 9 ust. 1] następującego brzmienia: „Sprzedawca zapłaci Kupującemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: w przypadku częściowego niezrealizowania zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki”
Naliczanie kary umownej jako procentu wartości 5% niezrealizowanej dostawy jest właściwe dla umów wykonywanych jednorazowo. W przypadku umów realizowanych częściami niezasadne jest obciążanie wykonawcy dokładnie taką samą karą za zwłokę w dostawie zamówienia o dużej wartości, jak przy zamówieniu o bardzo niewielkiej wartości. Ponadto opóźnienie w realizacji części zamówienia skutkować może naliczeniem kary przewyższającej wynagrodzenie wykonawcy z tytułu takiej dostawy. Zgodnie z orzecznictwem Sądu Najwyższego [IV CSK 644/12] kara umowna równa bądź zbliżona do wartości wynagrodzenia wykonawcy może być uznana za rażąco wygórowaną i podlega miarkowaniu. W celu uniknięcia podpisywania umowy z postanowieniami, których treść może zostać w przyszłości zakwestionowana przez sąd, prosimy o zmianę projektu umowy zgodnie z przesłaną propozycją. 
Odpowiedź na pyt. 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14

Dotyczy Pakiet nr 3

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pozycji nr 4 - 5 są pakowane przez wytwórcę po 12 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?

Odpowiedź na pyt. 14: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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